
Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy z.s.

Nár. mučedníků 347, Klatovy IV

IČ 266 09 690

Schůzka výboru Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy, z.s. dne 17.4.2019

Stav finančních prostředků v hotovosti 20.11.2018 0,00 Kč
Příjmy 1 000,00 Kč
Výdaje 652,00 Kč
Stav finančních prostředků v hotovosti 31.3.2019 348,00 Kč

Počáteční stav na BÚ 20.11.2018 338 602,20 Kč
Příjmy 10,46 Kč
Výdaje 95 868,00 Kč
Konečný stav na BÚ 31.03.2019 242 744,66 Kč

Příjmy:
Úroky z BÚ 10,46 Kč
Příjmy celkem: 10,46 Kč
Převod do pokladny 1 000,00 Kč
Příjmy hotovost celkem: 1 000,00 Kč

Výdaje:

27.11.2018 příspěvek na vědomostní soutěže 10 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek na adaptační kurzy 30 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - jakyzkové akce NJ 5 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - jazykové akce AJ 5 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - maturity 4 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - jazykové akce FJ 5 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - odměny nejlepším sport. 5 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek - školní klub 5 000,00 Kč
27.11.2018 příspěvek na sportovní soutěže 20 000,00 Kč
05.12.2018 výběr hotovosti do pokladny 1 000,00 Kč
07.12.2018 příspěvek - mini ping pong 5 000,00 Kč
další výdaje:
bankovní poplatky 868,00 Kč
Výdaje celkem: 95 868,00 Kč
05.12.2018 náklady spojené se změnou v rejstříku spolků 652,00 Kč
Výdaje hotovost celkem 652,00 Kč

17.04.2019V  Klatovech dne
Zpracovala: M. Jankovcová


